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Sürdürülebilirlik Politikamız 

Otelimiz, hizmet anlayışını çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik ilkeleri üzerine inşa etmiştir. 
Amacımız, hem misafirlerimize kaliteli bir deneyim sunmak hem de çevreye ve topluma duyarlı bir 
işletme olmaktır. 

 

Çevresel Sürdürülebilirlik: 

Otelimiz, çevreyi koruma ve atık yönetimi konusunda sorumluluk sahibi bir işletme olarak 

faaliyet göstermektedir. Atıklarımızı ayrıştırıyor, geri dönüşüm programlarını aktif şekilde 

uyguluyor ve enerji ile su kaynaklarını verimli kullanıyoruz. 

Temizlik ve bakım ürünlerinde çevreye zarar vermeyen, biyolojik olarak parçalanabilir 

seçenekleri tercih ediyor ve kimyasal kullanımını en aza indiriyoruz. Bu yaklaşımımızla hem 

misafirlerimize sağlıklı ve güvenli bir ortam sunuyor hem de doğal kaynakların korunmasına 

katkı sağlıyoruz. 

Sosyal Sürdürülebilirlik: 

Otelimiz, tüm çalışanlarının insan haklarına saygı gösterir ve eşit fırsatlar sunar. İşe alım, 

eğitim ve kariyer gelişimi süreçlerinde hiçbir şekilde ayrımcılık yapılmaz. Çalışanlarımızın 

güvenliği, sağlığı ve refahı önceliğimizdir; düzenli eğitimlerle mesleki gelişimlerini 

destekliyoruz. 

Açık iletişim ve geri bildirim mekanizmalarıyla her çalışanın görüş ve önerileri değerli kabul 

edilir. Bu yaklaşımımızla, adil, kapsayıcı ve destekleyici bir çalışma ortamı sağlamayı taahhüt 

ediyoruz. 

Ekonomik Sürdürülebilirlik: 
Otelimiz, tüm ürün ve hizmet alımlarında çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik 

ilkelerini gözetir. Yerel tedarikçilerle iş birliği yaparak bölge ekonomisine katkı sağlar ve 

kültürel mirasın korunmasına destek oluruz. 

Satın alma süreçlerimizde çevre dostu, adil ve etik ürünleri öncelikli olarak tercih ediyor; 

doğal kaynakları korumayı, atıkları azaltmayı ve toplumsal faydayı artırmayı hedefliyoruz. Bu 

yaklaşımımızla misafirlerimize kaliteli bir hizmet sunarken aynı zamanda yerel topluluklara 

değer katıyoruz. 

Eğitim ve Bilinçlendirme: 
Tüm çalışanlarımız, sürdürülebilirlik konusunda düzenli eğitimler alır ve uygulamaları günlük 

faaliyetlerinde aktif olarak uygular. Misafirlerimizi de enerji tasarrufu, atık yönetimi ve çevre 

dostu davranışlar konusunda bilinçlendirmek için bilgilendirme materyalleri sunuyoruz.  

Yasal Uyum ve Sürekli İyileştirme: 
Tüm faaliyetlerimiz, çevrenin korunması, turizm standartlarına uyum ve çalışanlarımızın iş 

sağlığı ile güvenliği konularındaki yasal düzenlemelere uygun olarak yürütülmektedir. 

Sürdürülebilirlik uygulamalarımız düzenli olarak izlenir, değerlendirilir ve sürekli olarak 

geliştirilir. 

 

Otelimiz, bu politikayı hayata geçirerek misafirlerimize güvenli, kaliteli ve çevreye duyarlı 

bir konaklama deneyimi sunmayı taahhüt eder.    



Çevre Koruma ve Atık Yönetimi Politikası 

Otelimiz, çevreyi koruma ve sürdürülebilir bir işletme olma sorumluluğunu benimser. 

Atık yönetimi süreçlerimizde atıkların ayrıştırılması, geri dönüşümün teşvik edilmesi ve atık 

miktarının azaltılması önceliklerimiz arasındadır. Atıklarımız, uygun yöntemlerle işlenir ve 

mümkün olduğunda yeniden değerlendirilir. 

Temizlik ve bakım ürünlerinde çevreye zarar vermeyen, biyolojik olarak parçalanabilir ve 

sürdürülebilir seçenekler tercih ediyor; kimyasal kullanımını en aza indirmeyi hedefliyoruz. 

Bu sayede hem misafirlerimize sağlıklı ve güvenli bir konaklama ortamı sunuyor hem de 

çevresel etkilerimizi minimuma indiriyoruz. 

Enerji ve su kullanımında verimlilik sağlayarak doğal kaynakların korunmasına katkıda 

bulunuyoruz.  

Otelimiz, çevresel etkileri azaltmak için sürekli olarak süreçlerini gözden geçirir, iyileştirme 

fırsatlarını değerlendirir ve çalışanlarını bu konularda bilinçlendirir. 

Bu politikamız ile hem misafirlerimize kaliteli bir hizmet sunmayı hem de ekosistemi ve 

toplumumuzu korumayı taahhüt ediyoruz.  
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Enerji Verimliliği ve Su Yönetim Politikası 

Otelimiz, enerji ve su kaynaklarının verimli kullanımını sağlamak ve israfı önlemek amacıyla 

sürdürülebilir bir yaklaşım benimser. Doğal kaynakların korunması ve çevresel etkilerin 

azaltılması önceliklerimiz arasındadır. 

Enerji yönetimi kapsamında, aydınlatma, ısıtma, soğutma ve diğer elektrikli sistemlerde enerji 

tasarrufu sağlayan teknolojiler kullanıyoruz. Yenilenebilir enerji kaynaklarını 

değerlendirmeye ve karbon ayak izimizi azaltmaya önem veriyoruz. 

Su yönetimi alanında ise suyun verimli kullanımını sağlamak, tasarrufu teşvik etmek ve atık 

su oluşumunu en aza indirmek için su tasarrufu uygulamaları kullanıyoruz. Ayrıca, 

çalışanlarımızı ve misafirlerimizi enerji ve su tasarrufu konusunda bilinçlendiriyor ve 

katkılarını teşvik ediyoruz. 

Tüm enerji ve su kullanımlarımız düzenli olarak izlenir, değerlendirilir ve sürekli iyileştirme 

fırsatları belirlenir. Bu yaklaşımımızla hem çevresel etkilerimizi minimize ediyor hem de 

sürdürülebilir bir işletme modeli oluşturuyoruz.  

Hedefimiz, doğal kaynakların korunmasına katkı sağlamaktır.  
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Sürdürülebilir Satın Alma Politikası 

Otelimiz, satın alma süreçlerinde çevresel ve sosyal sorumluluğu gözeten bir yaklaşım 

benimser. Satın alma kararlarımızda çevre dostu, geri dönüştürülebilir ve enerji verimli 

ürünleri öncelikli olarak tercih ediyor, tek kullanımlık plastiklerin kullanımını azaltmaya 

yönelik alternatifleri değerlendiriyoruz. 

Yerel üreticiler ve bölgesel tedarikçilere öncelik vererek yerel ekonomiyi destekliyor, yerel 

ürünlerin kullanımını teşvik ediyoruz. Ayrıca, bulunduğumuz bölgenin kültürel mirasını 

korumak ve tanıtmak için çalışmalar yapıyor; misafirlerimize yerel kültürel deneyimler 

sunmayı önemsiyoruz. 

Tedarikçilerimizin yasal mevzuata uygun, etik ve sürdürülebilir iş uygulamalarını 

benimsemesi beklenir. Bu politika ile hem çevresel etkilerimizi azaltmayı hem de sorumlu bir 

tedarik zinciri oluşturmayı hedefliyoruz.  

Bu politikamız ile hem misafirlerimize kaliteli ve sürdürülebilir bir hizmet sunuyor hem de 

yerel topluluklara ve çevreye değer katıyoruz. 
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İnsan Hakları ve Çalışan Politikası 

Otelimiz, tüm çalışanlarının haklarına saygı gösterilmesini ve eşit fırsatlara sahip olmasını 

temel ilke olarak benimser. İşe alım, eğitim ve kariyer geliştirme süreçlerinde hiçbir 

ayrımcılığa yer verilmez; cinsiyet, yaş, etnik köken, inanç, engellilik veya diğer kişisel 

farklılıklardan bağımsız olarak herkes adil ve eşit muamele görür. Her çalışanın yeteneklerini 

geliştirme ve potansiyelini gerçekleştirme hakkına sahip olduğuna inanıyoruz. 

Tüm çalışanlarımızın güvenliği, sağlığı ve refahı önceliğimizdir. İş yerinde etik davranış, 

saygı ve dürüstlük ilkeleri esas alınır; mobbing, taciz veya herhangi bir ayrımcılığa kesinlikle 

izin verilmez. Tüm çalışanlarımıza açık iletişim kanalları sağlanır, fikirleri ve geri bildirimleri 

dikkate alınır ve değerli kabul edilir. 

Otelimizde oluşturduğumuz kapsayıcı ve destekleyici çalışma ortamı, çalışanların 

motivasyonunu artırır, profesyonel gelişimlerini destekler ve takım ruhunu güçlendirir. 

Düzenli eğitim programları ve farkındalık çalışmaları ile çalışanlarımızın bilgi ve becerilerini 

sürekli olarak geliştirmeyi hedefliyoruz. 

Bu yaklaşımımızla, hem adil, güvenli ve sağlıklı bir iş ortamı sunmayı hem de insan 

haklarının korunmasına ve etik iş uygulamalarının benimsenmesine aktif olarak katkı 

sağlamayı taahhüt ediyoruz.  
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Çocuk Hakları Politikası 

Çocuklar, geleceğimizin en değerli hazinesidir. Onları bir birey olarak görmek, haklarına 

saygı göstermek ve her türlü fiziksel, psikolojik veya ticari sömürüden korumak temel 

sorumluluğumuzdur. Bu bilinçle, otelimizde hiçbir şekilde çocuk işçi çalıştırılmaz ve tedarik 

zincirimizde de çocuk işçiliğine izin verilmez. Tüm çalışanlarımız ve iş ortaklarımız, ilgili 

yasal düzenlemelere uyarak çocuk işçiliğinin önlenmesini sağlamakla yükümlüdür. 

Otelimiz, her çocuğun eşit haklara sahip olduğunu kabul eder ve bu hakların korunmasını 

temel ilke olarak benimser. Çocukların güvenliğini sağlamak ve riskleri en aza indirmek 

önceliklerimiz arasındadır. Bu doğrultuda, otel alanlarımız çocukların güvenli bir şekilde 

vakit geçirebileceği şekilde tasarlanır ve düzenli olarak denetlenir. 

Tüm personelimiz, çocuk hakları konusunda düzenli eğitim alırken, misafirlerimiz de 

çocukların haklarına saygılı davranmaları konusunda bilgilendirilir ve farkındalık kazandırılır. 

Bu yaklaşımımızla, çocukların hem güvenliğini hem de sağlıklı ve destekleyici bir ortamda 

gelişimini sağlamayı hedefliyoruz. 

Ayrıca, çocuklarla ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda, öncelikle otel yönetimine bilgi 

veririz. Gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlarla iş birliği yapar ve yardım talep ederiz. 

Bu politika ile otelimiz, çocuk misafirlerimize güvenli, sağlıklı ve eğlenceli bir konaklama 

deneyimi sunmayı ve çocuk haklarının korunmasına aktif olarak katkı sağlamayı taahhüt eder.  
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